


bionexo

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	<u>SA18-388</u>
CONTRATO No.	<u>316</u>

Bionexo.com

Reporte emitido el 21/12/2018 18:07

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3085561

SA18-388 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEO

Tipo del PDC: Cotización Normal

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 12/12/2018 09:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor: ▼Fecha de Confirmación: ▼

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Multisuplidora Empresarial S.A.S AV 13 N. 7B-43 B. LOMA DE BOLIVAR, 00000 -, CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com <u>Más informaciones</u>	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	12/01/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
2 BOLSAS GRISES DE 250 LITROS	A0299	-	NACIONAL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$899,64	1.000 Unidades	\$899.640,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06
3 BOLSAS VERDES DE 250 LITROS	A0300	-	NACIONAL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$899,64	500 Unidades	\$449.820,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06
4 CUCHARA SOPERA GRANDE DESECHABLE	A0186	-	TAMI	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$46,41	19.500 Unidades	\$904.995,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06

7	GUANTES INDUSTRIALES PARA ASEO CALIBRE 35 (EN PLASTICO NEGRO)	A0193	-	EL MEJOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$4.879,00	36 Unidades	\$175.644,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06
8	JABON EN POLVO BOLSA X 1000 GR SIN AROMA, BIODEGRADABLE CON PH NEUTRO	A0194	-	ULTREX	KG	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$4.510,10	300 Kilogramos	\$1.353.030,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06
11	TAZA CON TAPA 8 ONZ DESECHABLE	A0177	-	DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$195,16	4.000 Unidades	\$780.640,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06
12	VASO PLASTICO 7 ONZAS DESECHABLE	A0168	-	FORMOSA	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$29,75	45.000 Unidades	\$1.338.750,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/12/2018 18:06
Total de Items de la Cotización: 12 Total de Items Impresos: 7													
												Total General:	70336.0 \$5.902.519,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir


Exportar

Volver

bionexo

Bionexo.com

Reporte emitido el 21/12/2018 18:08

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEUZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SA18-388
CONTRATO No.	316

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3085561

SA18-388 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEO

Tipo del PDC: Cotización Normal

Valores con IVA

Vencimiento: 12/12/2018 09:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Multisuplidora Empresarial S.A.S CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más informaciones	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	12/01/2019	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	BLANQUEADOR LIQUIDO OXIGENADO	A0188	1080 Kilogramos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SIL	KG	-	\$ 2.936,92	\$ 3.171.873,60
2	BOLSAS GRISES DE 250 LITROS	A0299	1000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	NACIONAL	UND	-	\$ 899,64	\$ 899.640,00
3	BOLSAS VERDES DE 250 LITROS	A0300	500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	NACIONAL	UND	-	\$ 899,64	\$ 449.820,00
4	CUCHARA SOPERA GRANDE DESECHABLE	A0186	19500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 46,41	\$ 904.995,00
5	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA ALIMENTOS (MEZCLA SINERGICA DE ACIDO PERA CETICO 6% Y PEROXIDO DE HIDROGENO 20% CON UN INGREDIENTE ACTIVO MINIMO 60.000 PPM DE ACIDO PERA CETICO)	A0230	20 Galones	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SIL	GALON	-	\$ 37.508,80	\$ 750.176,00
6	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA SUPERFICIES, UTENSILIOS Y AMBIENTES S A BASE DE AMONIOS CUATERNARIOS DE QUINTA GENERACION CON CONTENIDO DE 100.000 PPM DE AMONIOS CUATERNARIOS	A0231	14 Galones	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SIL	GALON	-	\$ 26.180,00	\$ 366.520,00
7	GUANTES INDUSTRIALES PARA ASEO CALIBRE 35 (EN PLASTICO NEGRO)	A0193	36 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	EL MEJOR	UND	-	\$ 4.879,00	\$ 175.644,00

8	JABON EN POLVO BOLSA X 1000 GR SIN AROMA, BIODEGRADABLE CON PH NEUTRO	A0194	300 Kilogramos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ULTREX	KG	-	\$ 4.510,10	\$ 1.353.030,00
9	SECUESTRANTE DE SANGRE	A0216	1080 Litros	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SIL	LITRO	-	\$ 2.380,00	\$ 2.570.400,00
10	SUAVIZANTE DE ROPA	A0229	540 Litros	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SIL	LITRO	-	\$ 2.261,00	\$ 1.220.940,00
11	TAZA CON TAPA 8 ONZ DESECHABLE	A0177	4000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 195,16	\$ 780.640,00
12	VASO PLASTICO 7 ONZAS DESECHABLE	A0168	45000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	FORMOSA	UND	-	\$ 29,75	\$ 1.338.750,00
Valor Total									\$
									13.982.428,60

Total de Items de la Cotización: 12 Total de Items Impresos: 12

[imprimir](#)

[volver](#)